(/V
BREJETUBA

eitu/m/ raduód

PORTARIA N° 1380/2018

EXONERA A PEDIDO,

FUNCIONÁRIO PÚBLICO

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moralidade,

legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando pedido do servidor constante ho processo

ádrninistrativo n° 2154/2018;

Ó PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no usó de

suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal,,com

alterações introduzidas pljsteriormenter ^

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a pedido o Sr\iJ02Á1BÉD/RIBEIRO DOS SANTOS, do Cargo
de Inspetor Escolar, pertencente ao quadro de funcionários da Secretaria
Municipal de Educação. -

Art. 2° 7 Esta-Pojiâria.entra em vigor na data de süã pubíicaçãor'''"

íVr
ri )!

Brejetuba, 03 de julho de"~2Ó18.

JOÃO OrCARMO DIAS

Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES